20/09/2013 - 20:30:00 P. URDANETA - (LUJUA - LOIU)
1* ESTATAL MASCULINA PRIMERA MASCULINA LIGA REGULAR C

AMAZSA Urdaneta

25 =21

BM Santona

JUGADOR

BANUELOS ITURRIOZ UNAI
BEURKO ZUBIA ALEX
ELORDUY OLIVARES INAKI
FERNANDEZ UGARTE GORKA
GARCIA NAFARRATE MIKEL
IBANEZ LAFUENTE PABLO
LOSA GONZALEZ MARIO
MARTINEZ ALVAREZ BORJA
MONTEJO ALVAREZ JOSE MARIA
ORTEGA BAQUERIZO JUAN
SANTOS ZORRILLA JON
URIBE BASTERO PABLO
TABERA ROLDAN_IGNACIO

SANCHO DOMINGUEZ_GUILLERMO
TOTAL EQUIPO

PORTERO DORSAL

TOTAL EQUIPO

DORSAL

LANZAM.

22

16
9
24
1"
14
10
19
26
13
6
21
25
12
30

LANZAM.

- OO N O O (&) BEENGV]

o O N

GOLES

21(95%)

GOLES 2"

1(100%
2 (100%
1(100%
3 (100%
5 (100%
1 (100%
2 (100%
6 (100%
1 (100%
2 (100%

25 4

PARADAS

0 (0%)



DORSAL LANZAM. GOLES 2"

ARGUESO DE LAS FUENTES SERGIO 8 2 2 (100%) -
CALLE JIMENEZ JAVIER 20 0 - -
DE DIEGO CALVO ALVARO 24 0 - -
FONFRIA DE SANTIAGO CARLOS 1 0 - -
HERRERO ANDREU FERNANDO 22 1 1 (100%) -
INCERA FERNANDEZ ISRAEL 11 2 2 (100%) -
LASTRA ROBLES SERGIO 13 7 6 (86%) -
MANRIQUE RODRIGUEZ EDUARDO 45 0 - 2
MARTIN FERNANDEZ FRANCISCO 9 1 1 (100%) -
MARTINEZ REVUELTA MANUEL 31 0 - -
ORTIZ FERNANDEZ EDUARDO 23 4 4 (100%) -
PENA VALMASEDA ANDRES 14 1 1 (100%) -
PENA VALMASEDA BRUNO 15 3 3 (100%) Ex
ROZADILLA DIEZ SANTIAGO 17 1 1 (100%) -
TOTAL EQUIPO 22 21 5
PORTERO DORSAL LANZAM. GOLES PARADAS
TOTAL EQUIPO 24 25 (104%) 0(0%)
PERIODO CRONOEQUIPO DORSALNOMBRE ACCION MARCADOR

Segunda . AMAZSA

parte 28:07 URDANETA 25 URIBE BASTERO PABLO Gol 25-21

Segunda 27-45 AMAZSA Tiempo

parte ’ URDANETA muerto

Segunda . ~ HERRERO ANDREU

parte 26:08 BM. SANTONA 22 FERNANDO Gol 24-21

Segunda . - ORTIZ FERNANDEZ

parte 26:08 BM. SANTONA 23 EDUARDO Gol 24-20

Segunda ) AMAZSA .

parte 26:08 URDANETA 25 URIBE BASTERO PABLO Exclusiéon

Segunda o359  BM. SANTONA Tiempo

parte muerto

Segunda . AMAZSA ORTEGA BAQUERIZO

parte 20:45  ,RDANETA © JUAN Gol =

Segunda . -~ ORTIZ FERNANDEZ N

parte 20:29 BM. SANTONA 23 EDUARDO Gol 23-19

Segunda ARGUESO DE LAS

parte 19:29 BM. SANTONA 8 FUENTES SERGIO Gol 23-18



PERIODO

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

Segunda
parte

CRONOEQUIPO

19:29

18:45

17:27

17:18

16:07

15:01

14:35

14:11

14:11

14:07

11:45

11:40

11:23

10:19

10:15

08:04

07:58

07:47

06:53

05:03

04:51

01:43

01:41

01:27

BM. SANTONA

AMAZSA
URDANETA

BM. SANTONA

AMAZSA
URDANETA

BM. SANTONA

AMAZSA
URDANETA

AMAZSA
URDANETA

AMAZSA
URDANETA

BM. SANTONA

BM. SANTONA

BM. SANTONA

AMAZSA
URDANETA

AMAZSA
URDANETA

BM. SANTONA

AMAZSA
URDANETA

AMAZSA
URDANETA

BM. SANTONA

BM. SANTONA

AMAZSA
URDANETA

BM. SANTONA

AMAZSA
URDANETA

BM. SANTONA

BM. SANTONA

AMAZSA
URDANETA

DORSALNOMBRE
Ent HERRERO VEGA
’ FERNANDO ISIDRO
14 GARCIA NAFARRATE
MIKEL
23 ORTIZ FERNANDEZ
EDUARDO
6 ORTEGA BAQUERIZO
JUAN
13 LASTRA ROBLES SERGIO
25 URIBE BASTERO PABLO
6 ORTEGA BAQUERIZO
JUAN
15 PENA VALMASEDA BRUNO
13 LASTRA ROBLES SERGIO
15 PENA VALMASEDA
BRUNO
14 GARCIA NAFARRATE
MIKEL
1 FERNANDEZ UGARTE
GORKA
14 GARCIA NAFARRATE
MIKEL
1 FERNANDEZ UGARTE
GORKA
13 LASTRA ROBLES SERGIO
13 LASTRA ROBLES SERGIO
6 ORTEGA BAQUERIZO
JUAN
14 PENA VALMASEDA
ANDRES
9 BEURKO ZUBIA ALEX
23 ORTIZ FERNANDEZ
EDUARDO
45 MANRIQUE RODRIGUEZ
EDUARDO
25 URIBE BASTERO PABLO

ACCION

Exclusién

Gol

Gol

Gol

Gol

Gol

Gol

Tiempo
muerto

Exclusién

Gol

Gol

Exclusién

Gol

Tiempo
muerto

Gol

Gol

Gol

Lanz. Fuera

Gol

Gol

Gol

Gol

Exclusién

Gol

MARCADOR

23-17

2217

22-16

21-16

21-15

20-15

19-15

19-14

19-13

18-13

17-13

16-13

16-12

15-12

15-11

14-11

14-10



PERIODO

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

CRONOEQUIPO

29:18

27:05

26:59

25:10

24:10

23:59

23:44

23:42

22:42

20:42

20:42

20:42

20:25

20:22

18:18

14:36

14:28

14:18

14:08

13:54

13:15

12:06

09:59

09:50

AMAZSA
URDANETA

AMAZSA
URDANETA

AMAZSA
URDANETA

BM. SANTONA

AMAZSA
URDANETA

BM. SANTONA

AMAZSA
URDANETA

AMAZSA
URDANETA

BM. SANTONA

AMAZSA
URDANETA

BM. SANTONA

AMAZSA
URDANETA

AMAZSA
URDANETA

BM. SANTONA

AMAZSA
URDANETA

BM. SANTONA

AMAZSA
URDANETA

AMAZSA
URDANETA

BM. SANTONA

AMAZSA
URDANETA

BM. SANTONA

AMAZSA
URDANETA

BM. SANTONA

AMAZSA
URDANETA

DORSALNOMBRE
13 MONTEJO ALVAREZ JOSE
MARIA
13 MONTEJO ALVAREZ JOSE

11

11

16

17

13

15

21

14

21

13

14

15

10

45

MARIA

FERNANDEZ UGARTE
GORKA

ORTEGA BAQUERIZO
JUAN

INCERA FERNANDEZ
ISRAEL

BEURKO ZUBIA ALEX

ARGUESO DE LAS
FUENTES SERGIO

BANUELOS ITURRIOZ
UNAI

ROZADILLA DIEZ
SANTIAGO

ORTEGA BAQUERIZO
JUAN

MONTEJO ALVAREZ JOSE
MARIA

PENA VALMASEDA BRUNO

SANTOS ZORRILLA JON

MARTIN FERNANDEZ
FRANCISCO

GARCIA NAFARRATE
MIKEL

SANTOS ZORRILLA JON

LASTRA ROBLES SERGIO

GARCIA NAFARRATE
MIKEL

PENA VALMASEDA BRUNO

IBANEZ LAFUENTE PABLO

MANRIQUE RODRIGUEZ
EDUARDO

ELORDUY OLIVARES
INAKI

ACCION

Gol

Amonestacion

Gol

Tiempo
muerto

Gol

Gol

Gol

Tiempo
muerto

Gol

Gol

Gol

Exclusién

Gol

Exclusién

Amonestacion

Gol

Gol

Gol

Gol

Gol

Exclusién

Gol

Exclusién

Gol

MARCADOR

13-10

12-10

11-10

10-10

10-9

9-8

8-8

8-7

7-7

7-6

6-6

5-6



PERIODO

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

Primera
parte

CRONOEQUIPO

09:19

08:58

08:34

08:22

07:58

06:24

04:00

03:47

03:46

02:25

02:19

BM. SANTONA

BM. SANTONA

BM. SANTONA

BM. SANTONA

BM. SANTONA

AMAZSA
URDANETA

AMAZSA
URDANETA

AMAZSA
URDANETA

BM. SANTONA

BM. SANTONA

AMAZSA
URDANETA

DORSALNOMBRE

13

15

15

13

14

45

16

LASTRA ROBLES SERGIO

FONFRIA DE SANTIAGO
CARLOS

PENA VALMASEDA
BRUNO

PENA VALMASEDA
BRUNO

LASTRA ROBLES SERGIO

ORTEGA BAQUERIZO
JUAN

GARCIA NAFARRATE
MIKEL

ORTEGA BAQUERIZO
JUAN

MANRIQUE RODRIGUEZ
EDUARDO

INCERA FERNANDEZ
ISRAEL

BANUELOS ITURRIOZ UNAI

ACCION

Gol

Amonestacion

Gol

Gol

Gol

Amonestacion

Gol

Gol

Amonestacion

Gol

Exclusién

MARCADOR

2-5

11

0-1



